Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования
«Тихоокеанский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации
ИНН 2538017661, КПП 253801001, ОКПО 01962899

ПРИКАЗ № 534-ОД

о внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

г. Владивосток 29.12.2022

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010
№ 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»
(утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению
и ввести ее в действие с 01.01.2023.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы,
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении
и организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов
учреждения.

3. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном сайте
учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.А. Яценко.

Ректор

С приказом ознакомлен(а):

29.12.2022

В.Б. Шуматов

Е.А. Яценко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуматов Валентин Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.03.2023 15:20:13
Уникальный программный ключ:
1cef78fd73d75dc6ecf72fe1eb94fee387a2985d2657b784eec019bf8a794cb4